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Kågeröd-Röstånga församling
Böketoftavägen 4B
268 77 KÅGERÖD
Tel: 0418-45 60 00
www.svenskakyrkan.se/kagerod-rostanga

Svalövsbygdens pastorat
Forslidsgården, Realskolegatan 9
268 21  SVALÖV
Tel: 0418-66 77 00 (vard. kl. 9-12)
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

En hälsning från kyrkoherden
När detta skrivs i högsommarvärme är det svårt att frammana känslan av höst.  
Men tack och lov har dock alla olika årstider sin skönhet och rikedom. Om man  
googlar på ”höst” så står det: ”Hösten omfattar tiden september, oktober och  
november”. Ordet höst betyder att ”skörda, hösta, inhösta, samla in”. Bär och  
svamp, frukt, grönsaker och säd – alla är de gåvor som naturen ger i varierande  
mängd. Det finns all anledning att tacka Skaparen för dem och i kyrkans  
sammanhang uppmärksammar vi det speciellt på Tacksägelsedagen som i år  
infaller den 8 oktober. Se vår kalender.

Men höstens tid inrymmer så mycket mer. Den är upptakt, vardag och nya möten.  
Förhoppningsvis har sommaren gett oss nya krafter. Oavsett vilken livsfas vi  
befinner oss i, får vi leva med i årstidsväxlingarna och så även i församlingens liv.  
I glädje och sorg, vardag och helgdag finns Gud nära oss alla, unga likaväl som gamla.  
Kristi kyrka står på stadig grund när ”tidevarv komma och tidevarv försvinna” (sv.ps. 297:2)

Hösten har mycket att erbjuda och jag hoppas Du finner något intressant när du läser detta kyrkblad.  
Hoppas vi ses!

Anna Åberg
Kyrkoherde
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Förmiddagskaffe – den skönaste stunden på dagen
Morgonsysslorna är avklarade och du är  
redo för den nya dagen. Som en person  
som nyligen gått i pension sa: ”det som  
jag saknar mest från mitt arbete är  
samvaron med mina arbetskamrater;  
förmiddagsfikat och lunchen då vi  
bytte tankar om livet, om vad  
som var på gång.”

Förmiddagskaffe med samvaro  
onsdagar 10.00-11.30  
i Teckomatorps församlingshem  
med start den 6 september. Kom in när du är på väg till eller från affären eller något annat.  
Kaffe/te med enkel fralla serveras.

Morgonbön onsdagar 9.45 i det heliga rummet.

Frågor besvaras av Kristina Lindström tfn 0418 – 66 77 24

Syföreningarna
Billebergas syförening träffas första  
onsdagen i månaden kl. 14.00 i Billeberga  
församlingshem.
Onsdagarna 6 september, 4 oktober &  
1 november & 6 december.

Felestads syförening träffas fjärde  
torsdagen i månaden kl. 14.00 på  
Forslidsgården.
Torsdagarna 28 september, 26 oktober &  
23 november.

Teckomatorps syförening träffas sista 
onsdagen i månaden kl. 14.00 i Teckomatorps 
församlingshem.
Onsdagarna 27 september, 25 oktober &  
29 november. 

Tirups syförening träffas första tisdagen i 
månaden kl. 18.30 i Tirups församlingshem. 
Tisdagarna 5 september, 3 oktober,  
7 november & 5 december.

Lilla caféet i Felestads  
församlingshem
Tisdagar udda veckor kl. 13.00-15.00. Med 
början 12 september och slut 5 december.

Litteraturcirkeln
Hösten 2023
Att läsa kan vara att resa i andra länder. Att i 
grupp samtala kring det man läst är att vidga 
resans vyer och ta del av andra människors 
tankar och erfarenheter. Välkommen!

Forslidsgården 
Torsdagarna 21 sep, 19 okt, 16 nov & 21 dec, 
kl. 13.00-14.30

Välkommen!

Träffpunkter i höst

Foto: Hans Christiansson /Ikon

Öppet café i Tågarps  
församlingshem 
Tisdagar jämna veckor kl. 13.00-15.00. Med 
början 5 september och slut 12 december.
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Barnverksamheten i pastoratet

Spanarna
För dig i årskurs 0–2.
Tillsammans gör vi en spännande upptäckts-
resa i Bibelns värld, bland annat genom lek, 
sång, pyssel och gott käk.

Tisdagar kl. 13.30-15.00
Vecka 36-50 i Teckomatorps församlingshem, 
uppehåll 26/9 & vecka 44.

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-667740 , 072-214 7278 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

GemenSkap barn 
och vuxna
Tisdagar kl. 9.15-11.00 i Teckomatorps  
församlingshem från 5 september - 24 oktober. 

Lek, pyssel och babysång med musiker. Fika till 
självkostnadspris. Ingen föranmälan.

Välkomna
Jenny 070-2119407 och Marie

Småkockarna
För dig i årskurs 3–5
Vi lagar mellanmål och lätta kvällsmål, ibland 
bakar vi.

Måndagar kl. 14.30-17.00
Vecka 45–50 i Teckomatorps församlingshem

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-667740 , 072-214 7278 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

mInIkockarna
För dig i årskurs F-2

Måndagar kl. 14.30-16.30
Vecka 36-43 i Billeberga församlingshem.  
Barnen kan hämtas och lämnas på skolan.

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-667740 , 072-214 7278 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se

carISSImI
Med sång, pyssel, äventyrsläsning och gott käk 
löser vi det stora mysteriet tillsammans.
För dig i årskurs 3–6.

Onsdagar kl. 14.30-16.00
Vecka 36–43 i Teckomatorps församlingshem

Frågor och anmälan till
Susanne Åberg, församlingspedagog
0418-667740 , 072-214 7278 (sms)
susanne.aberg@svenskakyrkan.se
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Kyrkomusiken i pastoratet
konsert med aftonbön 
Tisdag 12 september kl. 19.00
Konsert med aftonbön i Torrlösa kyrka 
Sakral jazz möter sångensemble.

Onsdag 11 oktober kl. 19.00
Konsert med aftonbön på Forslidsgården
Lars-Åke Norlander, piano och Johan Sandberg, sång.

Onsdag 18 oktober kl. 19.00 
Konsert med aftonbön i Torrlösa kyrka
Barock på Buxtehudeorgeln tillsammans med våra 
kyrkomusiker och musikanter från Kyrkomusikverk-
staden.

Fransiskusdagen 

Onsdag 4 oktober kl. 19.00
Andakt med musik på i Svalövs kyrka 
För en skapelse där varje varelse är värdefull. Med 
bön för jorden och allt liv på den. Möjlighet att tända 
ljus till minne av de djur som stått oss nära.

rofyllda toner i Sireköpinge 
Söndag 17 september kl. 18.00
Gudstjänst med rofyllda toner i Sireköpinge. Kör-
sångare och musikanter från Kyrkomusikverkstaden 
medverkar.

Söndag 15 oktober kl. 18.00 
Gudstjänst med rofyllda toner i Sireköpinge. ”LIVBOJ”, 
sånger om frälsarkransen med Eva Kunda Neidek, 
sång Tobias Nilsson, piano.

Söndag 29 oktober kl. 18.00 
Gudstjänst med rofyllda toner i Sireköpinge. Musik i 
skenet av levande ljus med Lilla kören Chorus Parvus.

Foto: Sarayut /iStock

Foto: Anders Gustafsson /Ikon

Foto: Kristin Lidell /Ikon

JoyInMe
JoyInMe musikgudstjänster i Teckomatorps 
församlingshem sista onsdagen i månaden  
kl. 19.00. Teckomatorpskören Joy medverkar. 
Fika & mingel från 18:30.
30 augusti, 27 september, 25 oktober,  
29 november 
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Körsång! 

Teckomatorpskören Joy sjunger varierande  
repertoar med inriktning pop/gospel/lovsång.  
Kören övar på tisdagar kl. 18.30 i Teckomatorps  
församlingshem.
För information och anmälan: Teija Hedin, kantor 
teija.hedin@svenskakyrkan.se, tel. 0702-902435

Chorus Jubilate i Svalöv söker nya sångare till 
alla stämmor! Kören övar på varannan torsdagkväll 
i Svalövs kyrka och sjunger både urgamla melodier, 
klassiska körstycken och poplåtar. Varje repetition 
börjar med enklare repertoar och avslutar med mer 
avancerade stycken. 
För information och anmälan (gäller nya sångare): 
Outi ben Ammar, outi.ammar@svenskakyrkan.se 
tel. 070-6654311

Barnkören Sångfåglarna övar i Billeberga f 
örsamlingshem på tisdagar kl 14.30-15.15. 
Hämtning och lämning på fritids samt frukt ingår.
Anmälan och frågor till Teija Hedin, kantor

Foto: Gustaf Hellsing /Ikon

Kyrkomusikverkstaden har för närvarande 
inga lediga platser för individuell undervisning 
av nya musikanter.  Möjlighet att musicera i 
grupp finns några gånger under hösten. För 
mer information kontakta Outi ben Ammar.

Barnkör i Teckomatorps församlingshem startar på 
tisdag 5 september för barn i åldrarna 7-12.  
Övningstiden är kl 15.00-15.30. Hämtning och  
lämning på fritids erbjuds vid behov.
Frågor och anmälan till Marie Svensson, kantor 
marie.svensson@svenskakyrkan.se 
076-7867009 (sms)

Årets Julkörsprojekt drar igång i slutet av  
november. Håll utkik på annonstavlorna, hemsidan 
och Facebook eller kontakta våra körledare

Sång för alla fortsätter på Forslidsgården 
13/9, 27/9, 11/10, 25/10, 8/11, 22/11 och 6/12 
kl 13.30
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Under sommaren kom den nya orgeln till Felestads kyrka. Orgelbyggarna från Flentrops orgelbyggeri gjorde ett 
fantastiskt arbete. Mer bilder och information finns på hemsidan. 

Ny orgel i Felestads kyrka 
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var med och kryzza!
Bland de inskickade rätta lösningarna lottar vi ut tre priser som kommer till din dörr. Skicka in din lösning 
senast 1 oktober till: Svalövsbygdens pastorat, Box 23, 26821 Svalöv. Eller lägg den i postlådan vid  
Forslidsgården. Välkommen att kryzza! 
PS: Om du inte vill klippa sönder tidningen, kom in och hämta ett extra exemplar.

Vågrätt  Lodrätt
1. Version 18. Fula fiskarna 1. Helig skrift  18. Gula frukter från Asien
2. Den kråklika fågeln 19. Inne just nu 2. Bond författare  19. Gitarren
3. Påve hem 20. Juniperus communis 3. Dagens dubbel  20. Från Estland
4. Städar och vattenpölar 21. Du är finare -- mig 4. Skomärke  21. Utan hår
5. Sprängämne 22. Håller solen i schack 5. Väte  22. Tv-serie från 80-talet
6. Genetisk kod 23. Kväve 6. Sedelmatare  23. Den blåa blommans
7. Förstasidestoff 24. Maler säd till mjöl 7. Blixtfångare  24. Strö
8. Dyster 25. Har fötterna på jorden 8. Tavelfärg  25. Lill-lördag
9 Höjt E eller F 26. Äts den 25 mars 9. Kort för ännu  26. Nalle
10. Klibbigt träd 27. -- som i himmelen 10. Inte jag  27. Hade på engelska
11. Silver 28. Engelsk slips 11. Los Angeles  28. Förenta Nationerna
12. ---- och saknad 29. Tundra 12. Mental förmåga  29. Herre min --!
13. Direkt 30. Kung Karl den -- 13. ”Kärleken väntar” i detta band 30. Partisk handläggning
14. Vi och -- 31. Dataparty 14. Hemsidorna  31. Förbisett
15. Dekorerar grav i vinter 32. Tveksamt svar 15. Italienares
16. Ytmått 33. Håller i rodret 16. Engelsk myra
17. Klockan  17. Kola-klassiker

Bild 1: Kyrklig högtid Bild 2: Olika namn på samma instrument Bild 3: Denna fågel övervintrar oftast i  
   Västeuropa och förväxlas ibland med koltrasten.
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Pastoratets sociala tjänstehund  
– diakonihunden Malte 
En dag då många tog studenten i Svalövs kommun diplomerades 
jag och Malte, Jack Russell terrier, till ett besökshundsteam. Efter 
en längre utbildning på Swedish Dog Academy i Marieholm, 
praktik och ett prov är vi nu klara för tjänstgöring. En besökshund 
är en social tjänstehund en dörröppnare och möjliggörare som 
kan nå in i de rum som kan vara låsta känslomässigt och fysiskt. 
Hundens närvaro kan öppna upp för samtal och beröring vilket 
vetenskapligt bevisat ger välmående för kropp och själ. 

I samvaro med besökshunden får vi uppleva värme, närhet, humor 
och lek, sådant som alla behöver oavsett vilka vi är: gamla, unga, 
glada, ledsna, sjuka, ensamma eller/ och funktionsvarierade. 
Exempel på uppgifter är deltagande i samtal, umgänge med våra 
vänner inom LSS, besök på serviceboende etc. Malte kan en hel 
del trick som han gärna visar. Med positiv förväntan möter han 
alla fördomsfritt med sin ordlösa kärleksfulla kommunikation. 

När Malte arbetar bär han en orange scarf och då ber vi er vänta 
med klappar och mys. Är scarfen av är det fritt fram att umgås. Ef-
ter 2 år genomgår vi ett prov igen för att se att vi håller måttet. Det 
ger också en bra uppfattning om Malte fortfarande gillar sitt jobb. 

Karin Domrös, diakon

Lekmannakårerna
Svenska kyrkans lekmannaförbund
är en medlemsorganisation som bedriver sitt arbete helt ideellt.  
Förbundet samlar lekmän, kvinnor och män – till gemenskap, engagemang  
och ansvarstagande inom kyrkan på församlings-, stifts- och riksnivå.  
Alla församlingsbor är hjärtligt välkomna till lekmannakårens aktiviteter!  

Lekmannakåren i Svalöv
Samlas andra måndagen i månaden kl. 14.00-17.00 på Forslidsgården, församlingshemmet i Svalöv.

Måndag 11 september: Kristina Lindström, ”Har du sett havet?” – om livet i Betlehem bakom muren.

Måndag 9 oktober: Karin Domrös, ”Vad gör en diakon?”

Måndag 13 november: Höstfest med mat.

Måndag 11 december: Julsånger med PRO-kören. 

Lekmannakåren i Teckomatorp
Samlas tredje onsdagen i månaden kl. 14.00 i Teckomatorps församlingshem om inget annat anges.

Onsdag 20 september: Österlenarna spelar och underhåller.   

Onsdag 18 oktober: Annika Persson kommer och spelar och sjunger.

Onsdag 15 november kl. 17.00: Mårtensfest. Ingrid Lundkvist står för underhållning. 

Onsdag 20 december: Ukulele kompaniet kommer efter önskemål åter och underhåller.
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Höstens gudstjänster
Söndag 3 september
13:e söndagen efter trefaldighet 

10.00 Festhögmässa på 
diakonins dag. Sammanlyst.  
Kyrkkaffe & melodijakt med  
diakonitema.
Svalövs kyrka 

Söndag 10 september
14:e söndagen efter trefaldighet 

10.00 mässa
Svalövs kyrka

10.00 Gudstjänst 
Teckomatorps församlingshem

14.00 ”Låt dem komma 
till mig” Gudstjänst för små & 
stora. Enkelt kyrkfika. Barnkören  
Sångfåglarna och musikanter  
medverkar.
Billeberga kyrka 

Tisdag 12 september
19.00 konsert med  
aftonbön *
Torrlösa kyrka

Söndag 17 september
15:e söndagen efter trefaldighet 

10.00 Gudstjänst
Svalövs kyrka

10.00 mässa
Norra Skrävlinge kyrka

18.00 mässa med  
rofyllda toner *
Sireköpinge kyrka

Söndag 24 september
16:e söndagen efter trefaldighet

10.00 mässa
Svalövs kyrka

10.00 Gudstjänst
Källs Nöbbelövs kyrka

18.00 musikgudstjänst
Kören Compassion Gospel från 
Häljarps församling medverkar.
Billeberga kyrka 

Onsdag 27 september
19.00 JoyInme * 
Musikgudstjänst.
Teckomatorps  församlingshem

Söndag 1 oktober
Den helige Mikaels dag

10.00 Festhögmässa 
Kyrkkaffe. Sammanlyst. Barnkören 
Sångfåglarna och musikanter  
medverkar.
Billeberga kyrka

Onsdag 4 oktober
19.00 musikandakt på 
Fransiskusdagen * 
Svalövs kyrka

Söndag 8 oktober
Tacksägelsedagen

10.00 Gudstjänst
Svalövs kyrka

14.00 Gudstjänst
LRF bjuder på kyrkkaffe.
Norrvidinge kyrka

17:00 Skördevesper
Med efterföljande kyrkfika och 
betlyktetävling. obS! Tiden.
Tirups kyrka

18:00 Gudstjänst
Kör medverkar.
Billeberga kyrka

Onsdag 11 oktober
19.00 konsert med  
aftonbön * 
Forslidsgården

Söndag 15 oktober
19:e söndagen efter trefaldighet

10.00 Gudstjänst
Norra Skrävlinge kyrka

10.00 mässa 
Svalövs kyrka

18.00 mässa med  
rofyllda toner *
Sireköpinge kyrka

Onsdag 18 oktober
19.00 konsert med  
aftonbön *
Torrlösa kyrka 

Söndag 22 oktober
20:e söndagen efter trefaldighet

10.00 mässa
Svalövs kyrka

14.00 ”Låt dem komma 
till mig” Gudstjänst för små & 
stora. Enkelt kyrkfika. Barnkören  
Sångfåglarna och musikanter  
medverkar.
Billeberga kyrka

18.00 musikgudstjänst 
Kören Psallite! medverkar.
Norrvidinge kyrka

varje onsdag:
8.00 Forslidsgården: Morgonbön med frukost.
9.45 Teckomatorps församlingshem: Andakt med fika.

varannan vecka:
Tisdag 14.00 Ängslyckans äldreboende i Teckomatorp:
Andakt med fika (jämna veckor).

Onsdag 14:30 Solgårdens äldreboende i Svalöv:
Andakt med fika (jämna veckor).

*: se mer på sid. 5
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Onsdag 25 oktober
19.00 JoyInme *
Musikgudstjänst.
Teckomatorps församlingshem

Söndag 29 oktober
21:a söndagen efter trefaldighet

10.00 Gudstjänst 
Svalövs kyrka

10.00 mässa
Teckomatorps församlingshem

18.00 Gudstjänst med 
rofyllda toner *
Sireköpinge kyrka

ALLHELGONAHELGEN

Fredag 3 november
Allhelgonaafton

16.00 minnesgudstjänst
Norrvidinge kyrka

Lördag 4 november
Alla helgons dag

10.00 mässa 
(ingen namnuppläsning)
Källs Nöbbelövs kyrka

16.00 minnesgudstjänst
Svalövs kyrka

18.00 minnesgudstjänst
Billeberga kyrka

Söndag 5 november
Söndagen efter alla helgons dag

10.00 mässa 
(ingen namnuppläsning)
Tirups kyrka

16.00 minnesgudstjänst
Norra Skrävlinge kyrka

18.00 minnesgudstjänst
Sireköpinge kyrka

Våra kyrkor är öppna fre-lör.  
Välkommen in för ljuständning,  
en stilla stund i bänken och en  
kopp kaffe.  

Söndag 12 november
23:e söndagen efter trefaldighet

10.00 mässa
Svalövs kyrka

10.00 Gudstjänst
Teckomatorps församlingshem

18.00 mässa
Lilla kören Chorus parvus  
medverkar.
Billeberga kyrka

Söndag 19 november
Söndag före domssöndagen

10.00 Festhögmässa *
Kyrkkaffe. Sammanlyst.
Torrlösa kyrka

Söndag 26 november
Domssöndagen

10.00 Gudstjänst
Svalövs kyrka

10.00 mässa
Teckomatorps församlingshem

14.00 ”Låt dem komma 
till mig” Gudstjänst för små & 
stora. Enkelt kyrkfika.  
Barnkören Sångfåglarna och  
musikanter medverkar.
Billeberga kyrka

Onsdag 29 november
19.00 JoyInme *
Musikgudstjänst.
Teckomatorps församlingshem

Söndag 3 december
1:a söndagen i advent

10.00 Gudstjänst
Kyrkkaffe.
Torrlösa kyrka

16.00 Gudstjänst
Kyrkkaffe.
Norrvidinge kyrka

18.00 Gudstjänst
Billeberga kyrka

behöver Du kyrkskjuts? 
I samband med våra festhögmässor ordnar pastoratet kyrkskjuts. 
Ring pastorsexpeditionen senast onsdagen innan och boka bli  
upphämtad. Pastorsexpeditionen är öppen mellan 9-12 vardagar,  
tel. 0418-66 77 00. Platser till skjutsen begränsas av antal  
tillgängliga förare. 
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kontaktuppgifter
Pastorsexpeditionen,  
Forslidsgården i Svalöv
Tel. 0418-66 77 00, vard. 9:00 - 12:00
svalovsbygden@svenskakyrkan.se

Lena Ragnarsdotter
Tel. 0418-66 77 00, vard. 9:00 - 12:00

Kansli, gravärenden
Eva Dürholt
Tel. 0418-66 77 26, vard. 9:00 - 12:00

Kyrkokamrer
Anders Anderberg
Tel. 0418-66 77 04

Diakon
Karin Domrös
Tel. 0418-66 77 23, 0705-62 68 09

Präster
Anna Åberg, kyrkoherde
Tel. 0418-66 77 03, 0705-08 24 70

Kristina Lindström, komminister
Tel. 0418-66 77 24, 0706-04 87 97 

Olafur J Magnusson, komminister
Tel. 0418-66 77 21, 0761-00 41 03

Kyrkomusiker
Outi Ben Ammar, organist 
Tel. 0418-66 77 31, 0706-65 43 11

Marie Svensson, kantor
Tel. 0418-66 77 33, 0767-86 70 09

Teija Hedin, kantor 
Tel. 0418-66 77 32, 0702-90 24 35

Församlingspedagog
Susanne Åberg
Tel. 0418-66 77 40, 0722-14 72 78

Barnledare
Jenny Weberg 
Tel. 0418-66 77 42, 0702-11 94 07

Kyrkogårdsföreståndare 
Carina Skoglund 
0418-66 77 54, 0706-04 87 13 (vard. 9-12) 

Kyrkvaktmästare

Norrvidinge kyrka
Johan Einarsson, 0418-66 77 52, 0767-92 94 92

Källs Nöbbelövs kyrka
Irena Pålsson, 0418-66 77 58, 0702-27 80 08

Norra Skrävlinge kyrka
Peter von Krassow, 0418-66 77 57,  
0702-27 80 09

Billeberga kyrka
Ronny Törnkvist, 0418-66 77 56,  
0702-11 94 05

Sireköpinge kyrka
Charlott Holgersson, 0418-66 77 53,  
0706-04 87 96

Felestads & Tirups kyrkor
Monica Nilsson, 0418-66 77 65, 0722-36 61 00

Torrlösa kyrka
Jarmo Kuokkanen, 0418-66 77 08, 0722-28 11 68

Svalövs kyrka
Calle Törn, 0418-66 77 55, 0767-94 94 92

Församlingsvärdinnor
Lena Liljedahl
Forslidsgården, Torrlösa, Felestad & Tirup
Tel. 0418-66 77 50, 0702-97 63 92

Kristina Åberg,
Billeberga, Teckomatorp & Tågarp
Tel. 0418-66 77 51, 0702-11 94 03

Hemsida:
www.svenskakyrkan.se/svalovsbygden

Facebook:
www.facebook.com/svalovsbygdenspastorat


